
www.novyepis.cz 03.07.2024

1

Věstník MZd ČR, částka 7/2010

ÚVODNÍ SLOVO KE STABILIZ AČNÍM DOHODÁM

Ministerstvo zdravotnictví, odbor vzdělávání a vědy, obdrželo během roku 2009 a zejména pak
v době konání akreditačních komisí rozhodujících o výběru akreditovaných zařízení s rezidenčním
místem v roce 2010 řadu návrhů a podnětů odborné veřejnosti, týkajících se podoby stabilizačních
dohod, které jsou každý rok uzavírány s uchazeči o rezidenční místa. Tyto konstruktivní podněty
odborné veřejnosti vedly k rozhodnutí provést revizi stávající podoby stabilizačních dohod.

Dotační  program  Rezidenční  místa  je  zacílen  zejména  na  mladé  lékaře  a  nelékařské
zdravotnické pracovníky. Z tohoto důvodu jsme se snažili při provádění úprav ve stabilizačních
dohodách zohlednit zejména požadavky mladých zdravotnických pracovníků.

Současná podoba stabilizačních dohod, které jsou uvedeny ve Věstníku MZ ČR č. 7 jsou platné
pro dotační program Rezidenční místa 2010.

EPIS


	paragraphsGroup444701

